REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | RESTAURIMEVE

Nr.JQ) Prot Tirané, mé O\ OC 2011

VENDIM Nr. 4 dt. 01.06.2011 (QARKULLUES)

Né& mbéshtetje t& nenit 17, pika 6, t& ligjit nr. 90438, daté 07.04.2003, ndryshuar me ligjin
nr. 9882, dt 28.02.2008, “Pér Trashégiminé Kulturore”, pasi u njoha me projektin e
restaurimit:

1. Meremetimi i taracave dhe restaurimi i detajeve arkitektonike té fasadave té
ndértesave “A” dhe “F” t& Akademisé sé Arteve.

jam dakord me miratimin e projektit t€ sipérpérmendur.
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Ngarkohet sekrétaria teknike, pér njoftimin e kétij vendimi.
Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé¢ Kulturore
pér regjistrimin e kétij vendimi.

e Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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